
  

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«13» апреля 2021 № 87 
                               с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 

11.03.2020 № 52 «Об утверждении 

административного регламента 

администрации Репьевского 

муниципального района 

Воронежской области по 

предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление 

разрешения на ввод объектов в 

эксплуатацию» 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

администрации муниципального района в соответствие действующему 

законодательству, рассмотрев протест прокурора Репьевского района от 

06.04.2021 № 2-1-2021/493, администрация Репьевского муниципального 

района Воронежской области постановляет:  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального района 

Воронежской области от 11.03.2020 № 52 «Об утверждении 

административного регламента администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на ввод объектов в эксплуатацию» (далее – 

Постановление) внести следующие изменения: 



  

1.1. Абзац 6) пункта 2.6.1. части 2.6. раздела 2 административного 

регламента, утвержденного Постановлением, дополнить словами «, а также 

документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам 

электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической 

энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, 

подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической 

энергии»; 

1.2. Абзац пятый части 2.8. раздела 2 административного регламента, 

утвержденного Постановлением, дополнить словами «, за исключением 

случаев изменения площади объекта капитального строительства в 

соответствии с частью 6.2 статьи 55 Градостроительного кодекса РФ.»; 

1.3. Абзац шестой части 2.8. раздела 2 административного регламента, 

утвержденного Постановлением, дополнить словами «, за исключением 

случаев изменения площади объекта капитального строительства в 

соответствии с частью 6.2 статьи 55 Градостроительного кодекса РФ.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. МКУ «Управление делами» разместить настоящее постановление в 

сети Интернет на официальном сайте ОМСУ Репьевского муниципального 

района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Жегульского 

Ю.И.. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

Р. В. Ефименко 

 


